2

 [image: image1.jpg]

администрациЯ Нововеличковского

сельского поселения Динского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27.02.2020

                                                           № 29
станица Нововеличковская

О включении движимого имущества в раздел 2 реестра

муниципальной собственности МО Нововеличковское

сельское поселение в составе МО Динской район

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Нововеличковского сельского поселения Динского района, руководствуясь Положением «О порядке управления и распоряжения объектами муниципальной собственности Нововеличковского сельского поселения Динского района», утвержденным решением Совета Нововеличковского сельского поселения Динского района от 11.10.2018 № 297-66/3, на основании решения Совета Нововеличковского сельского поселения Динского района от 07.06.2011 № 170-17/1, согласно проведенной документарной инвентаризацией объектов муниципальной собственности, отраженных в реестре муниципальной собственности МО Нововеличковское сельское поселение МО Динской район с данными регистров бухгалтерского учета по состоянию на 01.01.2020,   п о с т а н о в л я ю:

1 Включить в раздел 2 (муниципальное особо ценное движимое имущество, находящееся в муниципальной собственности движимое имущество, либо иное не относящееся к недвижимости имущество, стоимость которого превышает размер, установленный решениями представительных органов соответствующих муниципальных образований, а также особо ценное движимое имущество, закрепленное за автономными и бюджетными муниципальными учреждениями) реестра муниципальной собственности МО Нововеличковское сельское поселение в составе МО Динской район движимое имущество – Стелы (2 шт), место расположения: Краснодарский край, Динской район, ст. Нововеличковская, балансовой стоимостью 1,00 (один) рубль, остаточной стоимостью 1,00 (один) рубль.
2 Отделу земельных и имущественных отношений администрации Нововеличковского сельского поселения (Марук) внести соответствующие изменения, указанные в пункте 1 настоящего постановления, в Реестр муниципальной собственности МО Нововеличковское сельское поселение в составе МО Динской район.

3 Муниципальному казенному учреждению «Централизованная бухгалтерия Нововеличковского сельского поселения» (Барилова) внести соответствующие изменения в бухгалтерский учет муниципального имущества, указанного в пункте 1 настоящего постановления.
4 Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Нововеличковского сельского поселения Л.В. Кравченко.

5 Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава Нововеличковского
сельского поселения

               Г.М. Кова